



MIP ApS

Papirfabrikken 10 E, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 37 40 32 61

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2023.

Przemysław Jerzy Dybowski
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	MIP ApS Papirfabrikken 10 E 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 37 40 32 61
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023 8. regnskabsår
Direktion	Przemyslaw Jerzy Dybowski Marcin Edmund Musial
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive restaurationsvirksomhed og dertil beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.823.086 kr. mod 2.174.584 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -375.172 kr. mod 132.462 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin kapital pr. 30. juni 2023 og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslove § 119.

Selskabsdeltager har udlånt 2.119.763 kr. og dette beløb kræves først indfriet når anden gæld er betalt

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	1.823.086	2.174.584
2 Personaleomkostninger	-1.965.379	-2.006.418
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-64.288	-149.759
Resultat før finansielle poster	-206.581	18.407
Finansielle indtægter	0	11.298
3 Øvrige finansielle omkostninger	-36.591	-29.243
Resultat før skat	-243.172	462
Skat af årets resultat	-132.000	132.000
Årets resultat	-375.172	132.462
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	132.462
Disponeret fra overført resultat	-375.172	0
Disponeret i alt	-375.172	132.462

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	64.288
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	64.288
Deposita	288.394	288.394
Finansielle anlægsaktiver i alt	288.394	288.394
Anlægsaktiver i alt	288.394	352.682
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	150.000	240.000
Varebeholdninger i alt	150.000	240.000
Udskudte skatteaktiver	0	132.000
Andre tilgodehavender	61.946	24.390
Periodeafgrænsningsposter	0	14.518
Tilgodehavender i alt	61.946	170.908
Likvide beholdninger	431.254	620.530
Omsætningsaktiver i alt	643.200	1.031.438
Aktiver i alt	931.594	1.384.120

Balance 30. juni

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-1.660.027	-1.284.855
Egenkapital i alt		<u>-1.610.027</u>	<u>-1.234.855</u>
Gældsforpligtelser			
Anden langfristet gæld		2.119.763	2.140.071
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.119.763</u>	<u>2.140.071</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		98.970	170.290
Anden gæld		322.888	308.614
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>421.858</u>	<u>478.904</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.541.621</u>	<u>2.618.975</u>
Passiver i alt		<u>931.594</u>	<u>1.384.120</u>

1 Kapitalberedskab

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	-1.284.855	-1.234.855
Årets overførte overskud eller underskud	0	-375.172	-375.172
	50.000	-1.660.027	-1.610.027

Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin kapital pr. 30. juni 2022 og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslove § 119.

Selskabsdeltager har udlånt 2.119.763 kr. og dette beløb kræves først indfriet når anden gæld er betalt

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.902.757	1.944.154
Andre omkostninger til social sikring	23.195	25.088
Personaleomkostninger i øvrigt	39.427	37.176
	<u>1.965.379</u>	<u>2.006.418</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>6</u>	 <u>7</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>36.591</u>	<u>29.243</u>
	<u>36.591</u>	<u>29.243</u>
